



**LAURA HIRVI**  
SU 18.6 KLO 13



**SECUNDINO  
HERNANDEZ**  
PE 16.6 KLO 18.30



**PAULA DÖPFNER**  
SOMETIMES IT GETS  
SO HARD, YOU SEE

## KULTTUURISILTA BERLIINISTÄ NASTOLAAN

Taarastin taidehallissa on BERLIINI >>> NASTOLA -näyttelyssä esillä teoksia yhdeksältä taiteilijalta, jotka ovat kotoisin eri puolilta Eurooppaa. He työskentelevät nyt Berliinissä, jonka urbaanissa sykkeessä syntyneet teokset tuodaan nyt maaseutumaiseen Nastolan kirkonkylään. Kulttuurisillan päässä Berliini kohtaa suomalaisen kuvanveiston, joka levittäytyy Taarastin rantaan Jukka Lehtisen kuratoimana veistospolkuna. Berliini -osion ovat kuratoineet Sophie Prager ja Heike Tosun/ Salon Dahlmann, Mieltinen Collectionista.

Näyttelyn kansainvälisistä taiteilijoista Björn Dahlem, Paula Doepfner, Leiko Ikemura ja Secundino Hernandez saapuvat Nastolaan ja käyvät mm. dialogia suomalaisten kuvanveistäjien kanssa perjantaina 16.6 klo 18.30. Taarastin ulkolavalla. Keskustelua vetää kansanedustaja Pekka Haavisto. Illan aikana saadaan myös paljon hyviä vinkkejä Berliinin matkaa varten. Ilta jatkuu Lahden Brygga -ravintolassa vapaan keskustelun merkeissä.

### SUOMALAISIA NAISIA EUROOPPALAISEN TAIDE-ELÄMÄN HUIPULLA

Suomen Saksan-instituutin johtaja Laura Hirvi tarkastelee esitelmässään 18.6 klo 13 suomalaisten taiteilijoiden tietä Berliiniin. Esitelmän jälkeen kuullaan ulkoilmakonsertissa huippu pianisti Laura Mikkolaa.

*"Kuinka annamme taiteelle tilaa omassa elämässämme?"* Sunnuntaina 23.7 klo 14 päätoimittaja emerita Riitta Lindegren haastattelee Wienin taideakatemiaan maalaustaiteen prof. Kirsi Mikkolaa. Wienin taideakatemian on yksi Euroopan korkeatasoisimmista ja arvostetuimmista kuvataiteen yliopistoista. Kirsi Mikkolan töitä nähdään myös näyttelyssä.

### EI VAIN KUVATAITEITA, MYÖS RUOKAKULTTUURIA BERLIINISTÄ

Huipputasoisien näyttelyn ja veistospolun työt varastavat pääosan Taarastin kesästä, mutta myös Art Café Taarasti tarjoaa saksalaisia herkkuja - suolaista ja makeaa. Taarasti on oiva matkakohde kesällä, tervetuloa nauttimaan kaikilla aisteilla! Lisää tietoa nettisivuilla [taarastinkesanayttely.fi](http://taarastinkesanayttely.fi).

Taiteilijoiden haastatteluista on sovittava hyvissä ajoin etukäteen viestinnästä vastaavan Liisa Helannon kanssa: [info@taarastinkesanayttely.fi](mailto:info@taarastinkesanayttely.fi).

Upeaa kesää odotellessa

Liisa Helanto